CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.70.00.00
3.1.71.00.00
3.1.71.70.00

3.1.90.00.00
3.1.90.11.00

3.3.00.00.00

3.3.70.00.00

3.3.71.00.00
3.3.71.70.00
3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
3.3.90.36.00
3.3.90.39.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.70.00.00
4.4.71.00.00
4.4.71.70.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00

4.4.90.52.00

4.4.90.61.00
TOTAL GERAL

Prefeitura%20Municipal%20de%20Piranguinho - CNPJ: 18.192.906/0001-10
Estado de Minas Gerais
Despesas%20Municipais%20com%20Saneamento%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta
Periodo: 04/2014

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
Rateio pela Participagdo em
Consorcio Publico
APLICAGOES DIRETAS
Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
Rateio pela Participagdo em
Consorcio Publico
APLICAGOES DIRETAS
Material De Consumo
Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Fisica
Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
Rateio pela Participacdo em
Consoércio Publico
APLICAGOES DIRETAS
Obras E Instalagdes
Equipamentos E Material
Permanente
Aquisi¢céo De Imoveis

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL

123.432,02 140.707,62
111.600,00 128.875,60
17.550,00 17.550,00
17.550,00 17.550,00
17.550,00 17.550,00
94.050,00 111.325,60
94.050,00 111.325,60
11.832,02 11.832,02
8.070,02 8.070,02
8.070,02 8.070,02
8.070,02 8.070,02
3.762,00 3.762,00
2.612,50 2.612,50
104,50 104,50
1.045,00 1.045,00
21.843,50 16.467,90
21.843,50 16.467,90
7.736,00 7.736,00
7.736,00 7.736,00
7.736,00 7.736,00
14.107,50 8.731,90
8.360,00 6.984,40
522,50 522,50
5.225,00 1.225,00
145.275,52 157.175,52

4.775,33
4.604,76

4.604,76

4.604,76

4.604,76

0,00
0,00

170,57

170,57

170,57
170,57
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
4.775,33

ABRIL
LIQUIDADO
14.820,83
14.650,26
4.604,76
4.604,76
4.604,76

10.045,50
10.045,50

170,57

170,57

170,57
170,57
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
14.820,83

PAGO
15.990,37
15.698,05

5.652,55
5.652,55

5.652,55

10.045,50
10.045,50

292,32

292,32

292,32
292,32
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
15.990,37

EMPENHADO
128.604,15
127.134,57

15.808,97
15.808,97

15.808,97

111.325,60
111.325,60

1.469,58

1.469,58

1.469,58
1.469,58
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
128.604,15

ACUMULADO
LIQUIDADO
55.069,84
53.600,26
15.808,97
15.808,97
15.808,97

37.791,29
37.791,29

1.469,58

1.469,58

1.469,58
1.469,58
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
55.069,84

A

N

PAGO
54.117,16
53.600,26
15.808,97
15.808,97

15.808,97

37.791,29
37.791,29

516,90

516,90

516,90
516,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
54.117,16

e

.

DESPESA
ORCADA 2014

183.662,84
140.000,00

0,00
0,00
0,00

140.000,00
140.000,00

43.662,84

36.562,84

36.562,84
36.562,84
7.100,00
4.000,00
100,00
3.000,00
26.900,45
26.900,45
8.078,37
8.078,37
8.078,37
18.822,08
8.276,07

546,01

10.000,00
210.563,29

Péaginalde 1
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